

یک شنبه ۴ مرداد ۱۴۰۵ ■ شماره ۲۲۱۰۲ ■ ۱۱ صفر ۱۴۴۸ ■ ۲۶ جولای ۲۰۲۶

اذان ظهر:	۱۱:۳۸
غروب آفتاب:	۱۸:۴۲
اذان مغرب:	۱۹:۰۳
نیمه شب:	۲۲:۴۸
اذان صبح فردا:	۰۲:۵۴
طلوع آفتاب فردا:	۰۴:۳۴

تهران

اذان ظهر:	۱۲:۱۱
غروب آفتاب:	۱۹:۱۴
اذان مغرب:	۱۹:۳۴
نیمه شب:	۲۳:۲۱
اذان صبح فردا:	۰۳:۲۹
طلوع آفتاب فردا:	۰۵:۰۸

امام جواد علیه السلام می فرماید:

إِظْهَارُ الشَّيْءِ قَبْلَ أَنْ يَسْتَحْكَمَ مُفسِدَةٌ لَهُ ؛

آشکار کردن چیزی پیش از استوار شدن ، مایه تباهی آن است .

[تحف العقول ، ص ۴۸۷]

سید مجید موسوی فرمانده نیروی هوافضای سپاه باردیگر بادوگانه سازی«میدان ودیپلماسی»مرزبندی کرد

نقطه زنی علیه دوگانه سازی

یوسفی در میانه جنگ، ساده ترین ر روایت سیاسی آن است که «میدان» و «دیپلماسی» را در برابر یکدیگر قرار دهیم، دو قطبی کاذب بسازیم و دست رهبر کشور را برای استفاده از ابزار هایش خالی کنیم. گویی هر دستاورد نظامی با مذاکره تضعیف می شود هر تحرک دیپلماتیک، دست رزمندگان را می بندد. اما مواضع علنی فرمانده نیروی هوافضای سپاه، این دو گانه سازی را نه در سطح نظری، بلکه با صریح ترین عبار ات رد می کند. سردار سید مجید موسوی در تنها پیام تصویری خود در صدمین شب حضور مردم در خیابان ها، سه مؤلفه «میدان»، خیابان و دیپلماسی» را از جای مکمل یک را هبر دو واحد معرفی کرد و گفت باید با پیوند این سه، دشمن را از صحنه تلاش هایش خارج کرد. انتخاب این سه گانه دقیق بود: میدان، قدرت تحمیل هزینه را تولید می کند؛ خیابان، پشتوانه اجتماعی مقاومت را نشان می دهد و دیپلماسی، قدرت ایجاد شده را به نتیجه سیاسی تبدیل می کند. حذف هر ضلع، دو ضلع دیگر را نیز کم اثر خواهد کرد. موضع اخیر موسوی حتی صریح تر است. او در

تقدیر نامه ای خطاب به حجت الاسلام طبایخان و سید مجید بنی فاطمه، در باره تلاش برای ایجاد تردید در مسیر مردم و بدگمانی به «خادمان مور دو ثوق رهبری» که مسئولیت پیشبرد عرصه دیپلماسی را بر عهده دارند، هشدار داد. این عبار ت صرفاً حمایت کلی از وحدت نیست؛ فرمانده اصلی ترین نیروهای در گیر جنگ، تخریب مذاکره کنندگان را عاملی برای تضعیف انسجام ملی معرفی کرده است. منطق این موضع نیز روشن است. مذاکره کننده بدون قدرت نظامی، چیزی برای چانه زنی ندارد؛ اما قدرت نظامی بدون دیپلماسی نیز الزاماً به تثبیت دستاور و دستاور د خیابان و دیپلماسی» را از جای مکمل یک راهبر دو واحد معرفی کرد و گفت باید با پیوند این سه، دشمن را از صحنه تلاش هایش خارج کرد. انتخاب این سه گانه دقیق بود: میدان، قدرت تحمیل هزینه را تولید می کند؛ خیابان، پشتوانه اجتماعی مقاومت را نشان می دهد و دیپلماسی، قدرت ایجاد شده را به نتیجه سیاسی تبدیل می کند. حذف هر ضلع، دو ضلع دیگر را نیز کم اثر خواهد کرد. موضع اخیر موسوی حتی صریح تر است. او در

آغاز نبرد انرژی یا آغاز پایان جنگ!

حمله یمنی ها به جیزان می تواند نقطه عطفی از انتقال تدریجی میدان رقابت از عرصه انرژی در نهایت

پایان مقطعی جنگ باشد

کامیار - ماجرا از زمانی آغاز شد که محاصره هوایی با فرود هواییمای ایرانی عملاً شکسته شد. پس از آن، مقاومت یمن هشدار داد که اگر محاصره ادامه یابد، امنیت دریای سرخ و باب المندب نیز برای عربستان تضمین شده نخواهد بود. هدف قرار گرفتن نفتکش های سعودی، حمله عربستان به بندر الحدیده و در نهایت حمله یمن به جیزان، حلقه های یک زنجیره و بخشی از همین راهبرد هستند.

جیزان یکی از مهم ترین مراکز انرژی و صنعت عربستان است. جایی که پالایشگاه ۴۰۰ هزار بشکه ای آرامکو، بندر بزرگ صنعتی، شهر صنایع سنگین، نیروگاه برق و زیر ساخت های گسترده لجستیکی قرار دارد. از این رو، حمله به جیزان نشانه ای از ورود زیر ساخت های اقتصادی و انرژی منطقه به میدان جنگ است.

عربستان طی سال های گذشته تلاش کرده بود با انتقال بخشی از صادرات نفت خود به بندر ینبع در ساحل دریای سرخ و وابستگی خود به تنگه هرمز را کاهش دهد. اما اگر باب المندب و بنادر دریای سرخ نیز ناامن شوند، این مسیر

هنگامی که شریان های انرژی، صادرات نفت و مراکز اقتصادی در کنار پایگاه های نظامی آمریکا وارد معادله شوند، هزینه های ادامه جنگ به سرعت افزایش می یابد و تمایل آمریکا برای پایان دادن به درگیری بیشتر می شود.

تجربه جنگ رمضان نیز نشان داد که ورود جنگ به حوزه انرژی و تهدید منافع اقتصادی، در کنار سایر عوامل،

آگهی

مناقصه



سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی

در نظر دارد ۷۰۰/۰۰۰ کیلو گرم نمک صنعتی تصفیه شده را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا متقاضیان می توانند تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۸ ضمن هماهنگی با دبیرخانه سازمان (تلفن: ۰۵۲۴۳۰۳۱۳ - ۰۵۱) و مراجعه حضوری به نشانی: مشهد – خیابان شهید اندرزگو – حرم مطهر رضوی – ورودی باب الجواد(ع) – طبقه فوقانی فروشگاه رضوی واحد دبیرخانه نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.۱۹۸۵۴۳

آگهی

مناقصه



سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی

در نظر دارد اجرای عملیات راهبری اتوماسیون پست شبکه فناوری اطلاعات پروژه های سازمان را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان میتوانند تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۰ ضمن هماهنگی با دبیرخانه سازمان(تلفن: ۰۵۲۴۳۰۳۱۳ - ۰۵۱) و مراجعه حضوری به نشانی: مشهد – خیابان شهید اندرزگو – حرم مطهر رضوی– ورودی باب الجواد(ع) – طبقه فوقانی فروشگاه رضوی واحد دبیرخانه نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.۱۹۸۵۲۶

آگهی

مناقصه



سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی

در نظر دارد اجرای عملیات سرویس و نگهداری زیرساخت های شبکه فناوری اطلاعات پروژه های سازمان را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۰ ضمن هماهنگی با دبیرخانه سازمان (تلفن: ۰۵۲۴۳۰۳۱۳ - ۰۵۱) و مراجعه حضوری به نشانی: مشهد – خیابان شهید اندرزگو – حرم مطهر رضوی– ورودی باب الجواد(ع) – طبقه فوقانی فروشگاه رضوی واحد دبیرخانه نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.۱۹۸۵۴۸

روزنامه خراسان رتبه ۵ نشریات کشوری

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان

مدیرمسئول و سرمدیر: حامد رحیم پور

دفترمعاون: مشهد، بلوار شهید صادقی(سازمان آب)

کد پستی: ۹۱۸۵۸۹۵۹۷۱

تلفن: ۳۷۰۰۹۰۰۰

نمابرینروانه: ۳۷۶۴۴۳۹

پخشراشگاه: ۳۷۰۱۰

روابطعمومی: ۳۷۰۰۹۱۱۱

نمابرگاهیهما: ۳۷۶۵۷۷۷۲

نمابرآگهیها: ۳۷۶۱۲۰۳۵

تلفن امورمشترکین: ۳۷۰۰۹۷۷۷

دفتر تهران: خیابان توابیر، خیابان نظامی گنجوی

کوچه ناردارن، پلاک ۲۳

تلفن وفاکس دفتر تهران: ۸۸۸۷۱۳۰۹

www.khorasanonline.ir

e-mail:info@khorasannews.com

آیین نامه اخلاق حرفه ای

روزنامه خراسان را در سایت بخوانید

سامانه ثبت آگهی آنلاین خراسان:

www.khorasananet.ir

چاپ:مشهد: شهرچاپ خراسان | چاپ:تهران: چاپخانه جام جم برتر برنا



ادعای کلی و دائمی «بسته شدن دست میدان به وسیله سیاسین» فاقد پشتوانه است؛ خصوصاً وقتی خود فرمانده میدان، آشکارا از پیوند با دیپلماسی و اعتماد به مسئولان آن دفاع می کند.

اهمیت کنش موسوی همین جاست: آشفتگی فضای سیاسی و انتقال رقابت های داخلی به مسئله جنگ وجودی، کار را به جایی رسانده که فرمانده موشکی کشور باید خود به میدان دفاع از مذاکره کنندگان بیاید. این حمایت، جانبداری جناحی نیست؛ دفاع از تقسیم کار عقلانی قدرت ملی است. میدان و دیپلماسی رقیب یکدیگر نیستند؛ دو ابزار متفاوت برای تحمیل یک اراده واحد به دشمن اند.

جایگزین نیز بخش مهمی از کارایی خود را از دست خواهد داد. چنین وضعیتی، تنها نه صادرات انرژی عربستان، بلکه راهبرد آمریکا و متحدانش برای حفظ جریان امن انرژی و جذب اثرات انسداد تنگه هرمز را با چالش جدی روبه رومی کند. نکته مهم تر این که هدف قرار گرفتن عقبه اقتصادی و زیر ساخت های انرژی منطقه، مختصات جنگ را تغییر می دهد.

یکی از مؤلفه های مهمی بود که آمریکا را به سمت التماس به آتش بس سوق داد. از این منظر، حمله به جیزان احتمالا می تواند نقطه عطفی از انتقال تدریجی میدان رقابت از عرصه نظامی به عرصه زیر ساخت انرژی و اقتصاد و در نهایت پایان مقطعی جنگ باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

سالیانه صنایع کاغذ،باز سلولز آریا (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۷۵۳۹۶

و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۷۵۴۷۶۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ که رأس ساعت ۰۹:۰۰ در محل شرکت به آدرس خراسان رضوی، شهر مشهد، بلوار فردوسی، پلاک ۱۶، ساختمان تجاری اسکان، طبقه اول برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱. انتخاب مدیران ۲. انتخاب بازرسان ۳. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۴. بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به سال مالی ۱۴۰۴.

هیئت مدیره شرکت

۱۹۸۴۴۶

چهره

شمس الواعظین: جغرافیا، زمان و مذاکره؛ ۳ برگ برنده ایران است

ماشاء...شمس الواعظین روز نامه نگار اصلاح طلب و عضو شورای اطلاع رسانی دولت، با اشاره به تحولات اخیر گفت به نظر او آمریکا به دنبال کسب یک دستاورد سیاسی و نظامی است، اما بعید است وارد یک جنگ گسترده در خاک ایران شود. او پیش بینی کرد طی حدود یک هفته آینده، وضعیت جنگ وارد مرحله تازه ای شود و دو طرف با به سمت کاهش شدت درگیری ها و یا حرکت به سوی دیپلماسی و ترک محاصره پیش بروند. شمس الواعظین همچنین معتقد است واشنگتن منتظر چراغ سبز تهران برای از سرگیری مذاکرات است و نمی خواهد خود آغاز گران روند باشد. به گفته او، جغرافیا، زمان و توان مذاکراتی سه برگ برنده ایران هستند و همین عوامل باعث شده اینکار عمل در روند مذاکرات، بیش از گذشته در اختیار تهران قرار بگیرد.

www.khorasanonline.ir

آبرامز: وضعیت پایگاه های آمریکا در خاورمیانه آخرالزمانی است

البیوت آبرامز، نماینده پیشین آمریکا در امور ایران، در یادداشتی برای شورای روابط خارجی آمریکا (CFR) نوشته که جنگ اخیر، آسیب پذیری پایگاه های نظامی آمریکا در نزدیکی ایران را بیش از گذشته آشکار کرده است. آبرامز با اشاره به استقرار پایگاه های آمریکا در قطر، بحرین، کویت، امارات و عربستان، گفته این مراکز در برد موشک ها و پهپادهای ایران قرار دارند و به همین دلیل، بازنگری در محل استقرار نیروهای آمریکایی باید در دستور کار واشنگتن قرار بگیرد. به نوشته او، موضوع تغییر آرایش پایگاه های آمریکا احتمالا به یکی از مباحث مهم گنگر و محافل نظامی این کشور تبدیل خواهد شد و روند انتقال بخشی از نیروها و تجهیزات به پایگاه های دورتر از ایران نیز آغاز شده است.

این مقام سابق آمریکایی همچنین تأکید کرده که حتی با جابه جایی پایگاه ها، تهدید به طور کامل از بین نمی رود، اما فاصله بیشتری می تواند زمان واکنش و حفاظت از نیروهای آمریکایی را افزایش دهد.

هیات اجرایی مجموعه ورزشی کارگران خراسان رضوی

در نظر دارد بهره برداری سالن های ورزشی به شرح ذیل:

۱- طبقه اول (۵۸۰ متر مربع)

۲- طبقه دوم (۶۷۵ متر مربع) مجموعه اختصاصی ورزشی بانوان پاس

به آدرس میدان فردوسی بلوار شهید صادقی، مجموعه ورزشی شماره یک کارگران مشهد را به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به مدت ۵ سال واگذار نماید. لذا کلیه متقاضیان شرکت کننده در مزایده می توانند در ساعات اداری از تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۴ لغایت ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ نسبت به اخذ اسناد و شرایط مزایده از طریق چاپ و تکتیر اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی واقع در مشهد میدان فردوسی ابتدای بلوار شهید صادقی اقدام نمایند. ضمناً آخرین مهلت عودت و تحویل اسناد تا پایان ساعت اداری چهارشنبه ۱۴۰۵/۰۵/۱۴ دبیرخانه اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان و تاریخ بازگشایی پاکات شنبه ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ ساعت ۹ دفتر مدیریت اجتماعی میباشد. ضمناً برنده مزایده می بایست حدود مبلغ ۷۰ میلیارد ریال در محل مورد اجاره بصورت مشارکت در بازسازی و تعمیرات براساس دستور کار کارفرما و اسناد مزایده هزینه نماید و مبلغ هزینه های انجام شده از اجاره سالن محل کسر می گردد.

هیات اجرایی مجموعه ورزشی کارگران خراسان رضوی

آگهی مزایده عمومی شماره ۲-۱۴۰۵ مجوز برداشت آهن پلاسری گوریاب



جمهوری اسلامی ایران

وزارت صنعت، معدن و تجارت

سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خراسان رضوی

متقاضیان می توانند جهت آگاهی از مشخصات محدوده و شرایط مزایده، از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۴ تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۴ به سایت این سازمان به آدرس <https://khr.mimt.gov.ir> پایین صفحه اصلی سامانه در بخش "فهرست مناقصات و مزایدات" و یا سامانه <https://cadastre.mimt.gov.ir> قسمت "مزایده عمومی" مراجعه نمایند. جهت دریافت اسناد مزایده حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ روز شنبه ساعت ۱۹ می بایست با استفاده از نام کاربری و گذرواژه و توکن خود به سامانه ستاد ایران به نشانی اینترنتی www.setadiran.ir قسمت مزایده دستگاه اجرایی- کار تاایل اجاره مراجعه و در قسمت جستجوی پیشرفته، شماره مزایده ۰۵۰۵۰۰۱۱۳۰۰۰۰۲ را جستجو نموده و موارد ارائه شده را پس از بررسی کامل اسناد و شرایط مزایده؛ پیشنهادات خود به انضمام مدارک شرکت در مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد ایران به آدرس www.setadiran.ir تکمیل و بارگذاری نماید. لازم به ذکر است این مزایده بصورت الکترونیکی برگزار خواهد شد و از پذیرفتن پакتها بصورت فیزیکی معذوریم. همچنین برای دریافت دستگاه توکن امضاء و مهر شرکت و امضاء اشخاص حقیقی، می بایست از طریق دفاتر پیشخوان مورد تأیید (فهرست آنها در سامانه ستاد ایران موجود است) اقدام نمایند و جهت هرگونه راهنمایی و رفع خطاهای سایت ستاد ایران، مزایده گران محترم می بایست با مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه؛ به شماره تلفن ۱۴۵۴ داخلی ۵ کارشناس مزایده، تماس حاصل نمایند. جلسه بازگشایی تقاضمین شرکت در مزایده (پاکت الف سابق) رأس ساعت ۱۲ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۸ توسط کمیسیون مزایده می باشد و در صورت تأیید تضمین ارایه شده، به کمیته فنی ارجاع خواهد شد و پس از تأیید کمیته فنی، جلسه بازگشایی پیشنهاد قیمت (پاکت ج سابق)، توسط کمیسیون مزایده برگزار و برنده اعلام خواهد شد. آخرین تغییرات و اطلاعیه های بعدی از طریق سامانه فوق الذکر (<https://khr.mimt.gov.ir>) قسمت "فهرست مناقصات و مزایدات" اطلاع رسانی خواهد گردید و متقاضیان می بایست قبل از تأیید و ارسال پیشنهادات خود در سامانه ستاد ایران؛ از آخرین تغییرات و اطلاعیه های مزایده، در سایت مذکور اطلاع حاصل نمایند و اداره کل هیچ گونه مسئولیتی در قبال ضرر و زیان ناشی از عدم آگاهی مزایده گر نسبت به تغییرات نخواهد داشت. به درخواست های فاقد امضاء الکترونیک، ناقص، ناخوانا، مخدوش، مشروط و دارای چک بانکی باشد و همچنین درخواست هایی که بعد از مهلت مقرر ارائه گردند، بنا بر نظر کمیسیون مزایده ترتیب اثر داده نخواهد شد. شناسه ارشاد: ۰۲۱۰۲۳۳۳

اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی

۱۹۸۴۳۰